
Haste
s Kozlem!

Speciální nabídka Velkopopovického pivovaru 
pouze pro sbory dobrovolných hasičů!

Nevšední prohlídka za cenu běžné pouze pro vás!

 Seznámíte se s bohatou 
historií malebného pivovaru, 
který nechal v 70. letech 
19. stol. postavit baron 
František Ringhoffer. 

 Nahlédnete pod pokličku 
tajemství výrobního procesu 
piva Velkopopovický Kozel. 

 V ležáckých sklepech ochutnáte 
nefiltrovaného a černého Kozla 
čepované z unikátního výčepu. 

 Do stáčírny lahví a sudů 
s plně automatizovanými 
linkami projdete tunelem 
s pivovodem dlouhým téměř 
40 metrů. 

 Setkáte se s kozlem Oldou, 
živým zvířecím maskotem 
pivovaru. 

 Ve speciálním Kozlím obchodě 
najdete mnoho originálních 
dárků pro sebe a své přátele.

Exkurzi do pivovaru doporučujeme zakončit občerstvením 
v pivovarské restauraci Velkopopovická Kozlovna.

Nabídka platí pro skupiny 10 a více osob. 
Prohlídku si můžete objednat kdykoliv během otevírací doby. 

Do písemné objednávky uveďte název sboru a místo, odkud pochází. 

Cena prohlídky: 100 Kč /osoba

Těšíme se na vaši návštěvu.

Co vás při prohlídce čeká? 

NNevšední prohlhlídídídkka zaa cecenu běžné pouze pro vás!

„Buď chytřejší než Kozel“

A tímto vším vás navíc provede náš kozlí maskot 
se svými soutěžemi a speciálními otázkami.

Návštěvnické centrum Pivovar Velké Popovice
Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice

tel.: +420 323 683 425, e-mail: exkurze@kozel.cz
e-shop: http://eshop.kozel.cz, www.pivovar.kozel.cz

uuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuummmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmíííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííí,,,,,,,,,,,

Získejte pivo

ZDARMA

akce
4+1



Za získané Floriány můžete také objednávat dárky 
z Kozlova internetového obchůdku.

 Požádejte si o vydání poukazu s unikátním kódem.

 Hodnotu poukazu stanovíme podle počtu vašich Floriánů. 
Za 1 Florián získáváte 1 Kč.

 Poukaz s unikátním kódem vám zašleme poštou.

 Objednejte si dárky z Kozlova internetového obchůdku.* 
V internetovém obchůdku napište do poznámky na konci 
objednávkového formuláře unikátní kód z poukazu a název
vašeho SDH. Poukaz nikam neposílejte.

 Poukaz můžete uplatnit i v kamenném obchůdku ve Velkých 
Popovicích a dárky si převzít osobně.

www.hasicskyrokskozlem.cz
Registrace akcí e-mailem

hasici@motyl.cz
Infolinka: po – pá od 08.00 do 15.30 

571 611 160
Poštovní adresa

Velkopopovický Kozel 
P. O. BOX 62 
757 01 Valašské Meziříčí

Už 14 let odměňuje Velkopopovický Kozel 
dobrovolné hasiče.

Zaregistrujte váš sbor do věrnostního 
programu a užijte si zaslouženou odměnu!

Věrnostní program je určený pro všechny sbory dobrovolných 
hasičů, které se na svých akcích rády odměňují pivem 
Velkopopovický Kozel.

 Zaregistrujte váš sbor dobrovolných hasičů do Kozlova 
věrnostního programu na www.hasicskyrokskozlem.cz
nebo zavolejte na infolinku 571 611 160.

 Nahlaste plánovanou akci vašeho sboru dobrovolných hasičů, 
na kterou chcete koupit sudy piva Velkopopovický Kozel přes web, 
e-mailem na hasici@motyl.cz nebo telefonicky na infolinku. 

 Nakupte na tuto akci v prodejnách uvedených na webových 
stránkách sudové pivo Velkopopovický Kozel Světlý nebo 11.

 Zašlete doklady o nákupu piva Velkopopovický Kozel opatřené 
razítkem sboru, podpisem, identifikačním číslem a kontaktními 
údaji e-mailem na hasici@motyl.cz nebo poštou na adresu 
Velkopopovický Kozel, P. O. BOX 62, 757 01 Valašské Meziříčí. 
V jednom e-mailu nebo obálce můžou být doklady za více akcí 
najednou.

 Za váš doložený nákup vám přičteme na váš elektronický účet 
odpovídající počet Floriánů. Za ty můžete získat ZDARMA sudy 
piva Velkopopovický Kozel a objednávat dárky z Kozlova 
internetového obchůdku.

 Za nákup sudového piva Velkopopovický Kozel přičteme na váš 
elektronický účet odpovídající počet Floriánů:

 Za vaše Floriány můžete získat: 

 Minimální odběr na jednu akci je jeden 30 l sud Velkopopovického 
Kozla. Z věrnostního programu můžete vyčerpat zdarma 
maximálně 25 sudů za rok.*

* V případě, že bude hodnota nákupu větší než hodnota poukazu, 
uhradíte jen rozdíl ceny. Pokud bude hodnota nákupu menší 
než hodnota poukazu, není možné nárokovat finanční 
dorovnání rozdílu.

Za hodnotu Získáte ZDARMA
400 Floriánů 1 sud Velkopopovického Kozla Světlý
460 Floriánů 1 sud Velkopopovického Kozla 11
1 Florián 1 Kč v Kozlově internetovém obchůdku

Za jeden zakoupený Získáte
30l sud Velkopopovický Kozel Světlý 60 Floriánů
50l sud Velkopopovický Kozel Světlý 100 Floriánů
30l sud Velkopopovický Kozel 11 60 Floriánů
50l sud Velkopopovický Kozel 11 115 Floriánů

Haste
s Kozlem!

* Podrobná pravidla jsou k dispozici 
na www.hasicskyrokskozlem.cz, v záložce Pravidla. 
Ustanovení podrobných pravidel jsou rozhodující.

* Podro
na ww
Ustan

Dárky z Kozlova internetového obchůdkuVelkopopovický Kozel 
odměňuje dobrovolné hasiče 

a jejich poctivou práci.

Kozel ocení vaše snažení!


